
第3回　川崎市短水路公認記録会

競技No. : 41 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 カワサキＳＣ ｶﾜｻｷSC 中学 1:08.84  4:29.23
1 丸山来奈美 ﾏﾙﾔﾏ ｺﾅﾐ 中3 33.71 1:08.84 1:08.84 (  0.50)
2 大和　咲七 ﾔﾏﾄ ｻﾅ 中2 34.77 1:14.39 2:23.23 ( +0.34)
3 渡辺　心陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾊﾙ 中1 29.99 1:04.93 3:28.16 ( +0.37)
4 石戸　　栞 ｲｼﾄ ｼｵﾘ 中1 28.85 1:01.07 4:29.23 ( +0.18)

2 1/2 神奈川 のぼりとSCHH ﾉﾎﾞﾘﾄSC 中学 1:07.85  4:35.46
1 池田　理那 ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 中3 32.72 1:07.85 1:07.85 (  0.59)
2 藤原　唯愛 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 中3 35.09 1:15.99 2:23.84 ( +0.27)
3 江川　美結 ｴｶﾞﾜ ﾐﾕ 中2 29.95 1:05.77 3:29.61 ( +0.34)
4 浅川　虹羽 ｱｻｶﾜ ｺﾊﾈ 中3 30.85 1:05.85 4:35.46 ( +0.40)

3 1/5 神奈川 ＳＡ新城 SAｼﾝｼﾞｮｳ 中学 1:13.06  4:40.48
1 宮田　花音 ﾐﾔﾀ ｶﾉﾝ 中2 34.81 1:13.06 1:13.06 (  0.60)
2 森岡　美涼 ﾓﾘｵｶ ﾐｽｽﾞ 中3 36.27 1:18.00 2:31.06 ( +0.42)
3 平岡　怜実 ﾋﾗｵｶ ﾚﾐ 中1 31.53 1:07.08 3:38.14 ( +0.70)
4 永田　幸希 ﾅｶﾞﾀ ﾐﾕｷ 中3 30.27 1:02.34 4:40.48 ( +0.47)

1/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:06.58 失格
1 木村　莉緒 ｷﾑﾗ ﾘｵ 中2 32.12 1:06.58 1:06.58 (  0.62)
2 塚越菜々子 ﾂｶｺｼ ﾅﾅｺ 中2 ( -0.07)
3 遠藤　里紗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 中2
4 古川万輝也 ﾌﾙｶﾜ ﾏｷﾔ 中3
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